
Transparent Freight Consulting ApS

CVR-nr.: 40197737

Kanalvej 3 3 7
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/2025

Lars Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Transparent Freight Consulting ApS
Kanalvej 3 3 7
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40197737
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning inden for godstransport og logistik, samt beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør et resultat på 214.236 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		688.000	411.650
Lønninger		-245.945	-454.097
Pensioner		-24.108	-42.568
Andre omkostninger til social sikring		-2.145	-1.662
Andre personaleomkostninger		-300	-355
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.000	-37.000
Andre driftsomkostninger		-97.078	-80.523
Resultat af ordinær primær drift		281.424	-204.555
Andre finansielle indtægter		862	98
Andre finansielle omkostninger		-79	109
Ordinært resultat før skat		282.207	-204.348
Skat af årets resultat		-67.971	46.343
Årets resultat		214.236	-158.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		114.236	-158.005
I alt		214.236	-158.005

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.333	86.333
Materielle anlægsaktiver i alt		49.333	86.333
Anlægsaktiver i alt		49.333	86.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.500	85.500
Tilgodehavende skat			46.343
Andre tilgodehavender		2.600	
Tilgodehavender i alt		118.100	131.843
Likvide beholdninger		481.443	329.366
Omsætningsaktiver i alt		599.543	461.209
AKTIVER I ALT		648.876	547.542

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		499.924	285.688
Egenkapital i alt		549.924	335.688
Skyldig selskabsskat		9.730	20.658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.730	20.658
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.817	123.747
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		43.592	50.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.813	17.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.222	191.196
Gældsforpligtelser i alt		98.952	211.854
PASSIVER I ALT		648.876	547.542

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret